
ZEROHEDGE: Po nuceném zveřejnění 15 000
stran údajů z klinických studií „vakcíny“
Moderna je jasné, že je neúčinná a
nebezpečná
- CZ24 News | 24. července 2023

USA: U Moderny se tak nyní potvrdilo totéž co u Pfizeru, tedy další mRNA genové terapie.
Dokumenty Pfizeru, které byly na základě soudního příkazu zveřejňovány již před více než
rokem potvrdily, že injekce nejsou bezpečné, účinně a mají mnoho vedlejších účinků.

Tyto nepříznivé účinky jsou u obou injekcí velmi podobné.

Konzervativní skupina hájící zájmy veřejného zájmu Defending the Republic (DTR) získala téměř 15
000 stran údajů o klinických studiích vakcíny proti COVID-19 společnosti Moderna a tvrdí, že data
ukazují „naprostý nedostatek důkladnosti“ testů a mají vážné pochybnosti o bezpečnosti „vakcíny“.

V důsledku úspěšného soudního sporu podle zákona o svobodě informací (FOIA) proti americkému
Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) skupina nedávno oznámila, že získala – a zveřejňuje –
téměř 15 000 stran dokumentů týkajících se testování a nežádoucích účinků spojených s vakcínou
proti COVID-19 společnosti Moderna „Spikevax“.

Od roku 2022 je skupina zapojena do soudního sporu proti FDA v souvislosti s produkcí údajů
předložených společností Moderna na podporu její žádosti federálním regulačním orgánům o
schválení její vakcíny.

V důsledku toho FDA souhlasila s tím, že do konce letošního roku vyprodukuje přibližně 24
000 stran záznamů společnosti Moderna, přičemž v první fázi bude zveřejněno 15 000
stran.

Záznamy, z nichž některé se týkají nežádoucích účinků souvisejících s vakcínou, obsahují důležité
informace týkající se bezpečnostního profilu přípravku Spikevax, který byl poprvé registrován pro
nouzové použití ve Spojených státech v prosinci 2020 a v lednu 2022 obdržel plné schválení pro
dospělé.

„Veřejnost si může být jistá, že Spikevax splňuje vysoké standardy FDA pro bezpečnost, účinnost a
kvalitu výroby vyžadované od jakékoli vakcíny schválené pro použití ve Spojených státech,“ uvedla
úřadující komisařka FDA Dr. Janet Woodcocková ve svém prohlášení na začátku tohoto roku.

Nová data však tento názor zpochybňují. Advokátní skupina říká, že desítky tisíc stran údajů o
klinických studiích zveřejněných FDA podporují závěr, že existují „vážné pochybnosti“ jak o
bezpečnosti Spikevaxu, tak o standardech FDA pro schválení.

Ani Moderna, ani FDA neodpověděly na žádost o komentář.

DTR podala žalobu FOIA poté, co FDA zamítla žádosti o předložení záznamů Moderna COVID-19, a
své rozhodnutí odůvodnila tvrzením, že neexistuje naléhavá potřeba, aby veřejnost tyto informace
přezkoumala.

https://cz24.news/zerohedge-po-nucenem-zverejneni-15-000-stran-udaju-z-klinickych-studii-vakciny-moderna-je-jasne-ze-je-neucinna-a-nebezpecna/
https://cz24.news/zerohedge-po-nucenem-zverejneni-15-000-stran-udaju-z-klinickych-studii-vakciny-moderna-je-jasne-ze-je-neucinna-a-nebezpecna/
https://cz24.news/zerohedge-po-nucenem-zverejneni-15-000-stran-udaju-z-klinickych-studii-vakciny-moderna-je-jasne-ze-je-neucinna-a-nebezpecna/
https://cz24.news/zerohedge-po-nucenem-zverejneni-15-000-stran-udaju-z-klinickych-studii-vakciny-moderna-je-jasne-ze-je-neucinna-a-nebezpecna/
https://www.zerohedge.com/covid-19/serious-doubt-about-covid-19-vaccine-safety-after-forced-release-15000-pages-clinical


Dokumenty získané v rámci soudního sporu skupiny proti FDA jsou prvním významným uvolněním
dat z klinických studií COVID-19 společnosti Moderna.

Studie odhalují příčiny úmrtí, závažných nežádoucích účinků a případů neurologických
poruch potenciálně spojených se Spikevaxem.

Jedním z klíčových poznatků z dokumentů je, že mnoho z těch, kteří zemřeli po podání vakcíny
Moderna, nebylo podrobeno pitvě.

„Podle jedné studie zemřelo 16 osob po podání vakcíny Moderna. Autoři studie uvedli, že z
těchto 16 úmrtí byly provedeny pouze dvě pitvy, pět mrtvých nebylo pitváno a pitevní stav devíti
mrtvých byl ‚neznámý‘,“ uvedla DTR ve svém prohlášení.

„Přesto to nezastavilo ty, kteří prováděli tyto ‚studie‘, aby dospěli k závěru, navzdory absenci
důkazů, že vakcína Moderna nesouvisí s těmito úmrtími,“ dodala skupina.

Jako příklad skupina uvedla případ 56leté ženy, která zažila „náhlou smrt“ 182 dní po podání druhé
dávky vakcíny Moderna.

„Příčina smrti nebyla známa a pitva nebyla provedena. Zdá se, že se záměrně rozhodli
nevyšetřovat podezřelá úmrtí pro případ, že by příčinou mohla být vakcína
Moderna,“ uvedla skupina.

V údajích z klinických studií byly také četné příklady účastníků diagnostikovaných s postvakcinační
Bellovou obrnou a pásovým oparem, přičemž mnoho očkovaných účastníků studie zaznamenalo
nástup pásového oparu méně než 10 dní po injekci.

Studie také ukázaly, že v očkovaných skupinách byla zaznamenána řada závažných nežádoucích
účinků, přičemž řada účastníků zažila infarkt, plicní embolii a spontánní potraty.

 

AUTOR:  Tom Ozimek

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.zerohedge.com/covid-19/serious-doubt-about-covid-19-vaccine-safety-after-forced-release-15000-pages-clinical

